
DOMOV
PRO SENIORY
HAVLÍČKŮV BROD

Zhotovitel:

SMLOUVA O DÍLO

Obchodní firma:
Se sídlem:

IČ:
Zastoupený:
(dále jako „zhotovitel“)

Roman Petr
Občiny 3686
580 01 Havlíčkův Brod
66268061
Romanem Petrem

Objednatel:

Obchodní firma:
Se sídlem:
IČ:
DIČ:
Zastoupený:
(dále jako „objednatel")

Domov pro seniory Havlíčkův Brod, příspěvková organizace
Husova 2119, 580 01 Havlíčkův Brod 
60128071

Ing. Hanou Hlaváčkovou, ředitelkou organizace

smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 
Sb., obchodní zákoník v platném znění (dále jen „obchodní zákoník") smlouvu o dílo následují

cího znění:

1.
Předmět plnění

Předmětem plnění jsou terénní úpravy, odborná demontáž plotových dílců, založení zatravňovací 
dlažby, skrývka zeminy a uskladnění demontovaných plotových dílců, na Ulici Husova 2119 
v Havlíčkově Brodě. Práce budou probíhat za plného provozu a nesmí omezit chod organizace.

Dílo bude provedeno v následujícím rozsahu:
Odborná demontáž plotových dílu, zejména odstranění betonových základů sloupků tak, aby tyto 
bylo možno i nadále použít.
Skrývka vrehní půdy a její uložení pro další využití u organizací při dokoněovacích pracích, a to na 
náklady zhotovitele.
Dostateěná drenáž a základ pod zatravňovací dílce, která zabezpečí vsakování vody.
Pokládka zatravňovací dlažby, 32 m^ v členění dle požadavku objednavatele.
Zasypání a hutnění zatravňovací dlažby a dorovnání terénu.
Úprava nájezdových hran tak, aby bylo možno parkovat na zatravněné dlažbě služební vozidla.
V ceně díla je uložení zeminy na náklady zhotovitele a její doplnění do zatravňovacích dílů po jejím 
slehnutí po skončení zimního období a uložení plotových dílu pro další případné použití minimálně 
po dobu dvou let u zhotovitele.



I pí 'i vos
OA

SOUT
Chotěboř

II.
Doba plnění

Výše uvedené práce budou provedeny co nejdříve, nejpozději však do 20. prosince 2019.

III.
Místo plnění

Místem plnění je Domov pro seniory Havlíčkův Brod, Husova 2119.

IV.
Dodání díla

Dokončené práce budou předány objednateli na místě plnění.

V.
Cena díla

Celková cena za kompletní dodávku díla včetně dopravy a montáže na místě objednavatele 
ěíní 87 986,36- Kě včetně DPH.

VI.
Platební podmínky

Konečná faktura bude vystaveno po předání díla.
Úhrada bude prováděna na základě faktury bezhotovostně na účet zhotovitele v termínu splatnosti.

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Změny mohou být prováděny pouze písemně.
3. Obě strany si smlouvu před podpisem přečetly a uzavírají ji podle své svobodné vůle, na 

důkaz připojují své podpisy.

Domov pro seniory 
Havlíčkův Brod,
příspěvková organizace 

Husova 2119 m 
580 01 Havlíčkův Brod

Domov pro seniory Havlíčkův Brod
Ing. Hana Hlaváčková
ředitelka


